
sohalar bo‘yicha o‘zlashtirgan umumiy tasavvurlar sistemasi ularning kelajakda umumiy rivojlanishi uchun 
nihoyatda zarur bo‘lib, bularsiz ular hozirgi zamon boshlang‘ich sinf ta'limidagi kerakli bilimlarni egallay 
olmaydilar. 

Maktabda esa o‘quvchilarning bilimi yangi bosqichga ko‘tariladi va kengayadi, shu bilan birga ular 
egallayotgan bilimlarini nazariy jihatdan anglay boshlaydilar, ilmiy tushunchalarni shakllantirish maktabda 
olib boriladigan ta'lim-tarbiyaviy ishning markaziga qo‘yiladi. Maktabda bilimlar asosini egallash yanada 
aniqroq tusga kira boradi. 

MTT bilan maktab o‘rtasidagi izchillik ta’limning shakl va uslublarida ham o‘z aksini topadi. 
Ta'lim berish uslublaridagi izchillikning muhim sharti bolalarning bilim, malaka va ko‘nikmalarni 

ongli egallab olishlariga erishish, bog‘chada va maktabda ularning aqliy qobiliyatlarini va ijodiy faolliklarini 
o‘stirishdir. MTT va maktabning boshlang‘ich sinfida qo‘llaniladigan juda ko‘p usullar bir xil bo‘lib, ular 
bolalarning aqliy, axloqiy-irodaviy rivojlanishlarini yaxshilashga qaratilgan, shu bilan birga ularning yangi 
mazmundagi bilimlarni egallashga, amaliy faoliyatga, bilishga qiziqishini oshirib, o‘qituvchi bilan dars 
jarayonida yuzaga keladigan munosabatlarning murakkabroq shakllarini egallab olishlariga yordam beradi. 

Tarbiyachining mashg‘ulotlar jarayonida bolalarning amaliy faoliyatlariga, bilish jarayoniga bunday 
rahbarlik qilishi maktab va MTT o‘rtasidagi ta’lim usulidagi izchillikning asosini tashkil etadi. 

Hamkorlik asosini-birgalikdagi ishning istiqbol rejasi tashkil etib, unda maqsad asosiy vazifalar aniq 
shakllantirilgan, turli yo‘nalishlarga doir mazmun aniqlangan, ishning aniq shakli, muddatlari, bajarilishi 
uchun mas’ul shaxslar ko‘rsatiladi. Bu esa amaliy hamkorlikning muvaffaqiyatiga olib keladi. 

Yuqoridagilardan kelib chiqib, hamkorlikdagi izchillikni ro‘yobga chiqarishga doir har tomonlama 
mazmunli ishlarni yuqori darajasiga erishish bolalarni maktabda muvaffaqiyatli o‘qishlariga zamin 
hozirlaydi. 
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Annotatsiya: Maqolada inson hayotining sur'ati tobora kuchayib borayotgan zamonaviy dunyoda 
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Abstract: The article considers the problem of alienation and complication of interpersonal relations 

in the modern world of intensification of the pace of human life. The author notes the adverse effect on the 

harmonious development of the personality of children of television and the Internet. 
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Mamlakatimizda o‘tgan davr mobaynida yosh avlodni sog‘lom va har tomonlama barkamol etib 

shakllantirishni ta’minlashga qaratilgan maktabgacha ta’limning samarali tizimini tashkil etish, ta’lim- 

tarbiyaning samarali shakl va uslublarini joriy etish hamda tarbiyani o‘quv jarayoniga kiritish yuzasidan 

katta ishlar amalga oshirildi. Maktabgacha ta’lim sohasida davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish uchun 

yaratilgan qulay shart-sharoitlar nodavlat maktabgacha ta’lim muassasalari sonini yanada ko‘paytirish va 

ularda ko‘rsatilayotgan xizmat turlarini kengaytirishga zamin yaratdi. 

Shu bilan birga, amalga oshirilgan tahlillar bolalarni maktabgacha ta’lim bilan qamrab olishni 

ta’minlash, maktabgacha ta’lim muassasalarini zamonaviy o‘quv-uslubiy materiallar va badiiy adabiyotlar 

bilan ta’minlash, sohaga malakali pedagog va rahbar kadrlarni jalb etish masalalarini hal etish zarurligini 

ko‘rsatmoqda. 

Birinchi sinf o‘quvchilarini yangi o‘quv sharoitlariga moslashtirish muammosi ayniqsa dolzarbdir. 

Uning tadqiqotida bolalar psixologlari, o‘qituvchilar, shifokorlar va olimlarga katta e'tibor beriladi. Ushbu 

masalani atroflicha o‘rganib chiqib, mutaxassislar birinchi sinf o‘quvchisining jamiyatdagi moslashuviga 

ta'sir etuvchi omillardan biri bu bolalar bog‘chasi va maktab ishining uzluksizligi degan xulosaga kelishdi. 

Umumiy ta'lim muhiti yaratish: Maktabgacha yoshdagi bolalik davri fundamental ko‘nikmalarni 

shakllantirish va rivojlantirish uchun qulay davrdir. Maktabgacha yoshdagi bolaning yetakchi faoliyati - bu 

o‘yin. Asosiy aqliy jarayonlarning rivojlanishi - xotira, e'tibor, fikrlash, tasavvur ham maktabgacha yoshdagi 

davrda faol rivojlanadi. Bolalar bog‘chasidan maktab muassasasiga o‘tish davrida bolaning tanasida va 

psixologiyasida qayta qurish sodir bo‘ladi. O‘yindan o‘tish jarayoni bolaning o‘quv jarayonini o‘zi idrok 

etishida ba'zi qiyinchiliklarning paydo bo‘lishi bilan bog‘liq. Bolalar bog‘chasi va maktab ishining 

uzluksizligi uzluksiz ta'limning yagona tizimda ushbu aloqalari o‘rtasida maxsus yaxlit ta'lim muhitini 

yaratishni anglatadi. Ta'lim muassasalarining bunday yagona ta'lim muhitini tashkil etishdagi asosiy maqsadi 

ta'lim va tarbiya masalalariga yagona yondoshishni asosli rivojlantirishdir. 

Ta'lim muassasalari o‘rtasida uzviylik tizimini yaratish mexanizmlari: Bolalar bog‘chasi va 

maktabning uzluksizligini ta'minlash muammosini hal qilishdan oldin, ikkala ta'lim muassasasi ma'murlari 

o‘zaro hamkorlik shartnomasini tuzishlari kerak, buning asosida jarayonning o‘zi amalga oshiriladi. Ta'lim 

muassasalari faoliyatining o‘ziga xos xususiyatlarini hisobga olgan holda, bitta o‘quv tizimidan boshqasiga 

o‘tish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish bo‘yicha qo‘shma loyihani ishlab chiqish maqsadga muvofiqdir. 

Bolalar bog‘chasining maktab bilan uzluksizligini ta'minlaydigan birinchi keng miqyosli tadbir bolalarning 

turli xil ta'lim sharoitlariga moslashuvini kuzatish bo‘lishi kerak. Monitoring tadqiqotlari bolaning 

maktabgacha muassasada bo‘lgan davrida boshlanadi va maktab jamiyatida davom etadi. Monitoring 

tadqiqotlarining dastlabki ma'lumotlarini hisobga olgan holda ikkala institut mutaxassislari tomonidan 

birgalikdagi tadbirlar rejalashtirilgan. 

Yagona ta'lim jamiyatini shakllantirishning asosiy yo‘nalishlari:Yagona o‘quv makonini yaratishda bir 

qator omillarni hisobga olish kerak, birinchi navbatda o‘quv jarayonining barcha ishtirokchilari tizimga jalb 

qilinishi kerak. Ta'lim muassasalari o‘rtasida yagona jamiyat tizimini yaratishning birinchi yo‘nalishi 

pedagogik jamoalar bilan ishlash bo‘ladi. Keyingi to‘g‘ridan-to‘g‘ri maktabgacha tarbiyachilar va ularning 

oilalari bilan ishlaydi. 

Hamkorlikning asosiy vazifalari:Pedagogik jamoalar oldida turgan birinchi va asosiy vazifa bolani 

bolalar bog‘chasidan maktab o‘quv yurtiga o‘tkazish jarayoni uchun qulay shart-sharoitlarni yaratishdir. 

So‘nggi paytlarda bolaning intellektual tayyorgarligining tarkibiy qismlari to‘g‘risida ko‘plab 

kelishmovchiliklar mavjud, shuning uchun olti yoshli bolalarning maktabga tayyorgarligini yaxshilash 

bo‘yicha birgalikda ish olib borish juda dolzarb vazifadir. Shu bilan birga, bolalarda maktab hayotiga 

qiziqishni shakllantirishga alohida e'tibor qaratilmoqda. Bir muassasadan ikkinchisiga o‘tish davrida ota- 

onalarga bolani kuzatishda ularning rolini tushunishga yordam berish maktab xodimlari va bolalar 

bog‘chalari o‘qituvchilari uchun etakchi vazifadir. 



Uzluksizlikni ta'minlashda uslubiy ishlarning mohiyati: Uslubiy ish rejalashtirilgan va 

bevosita pedagog xodimlar bilan olib borilganligi sababli, tahliliy va amaliy tadbirlar, qo‘shma 

pedagogik o‘qishlar va tematik pedagogik zallar orqali amalga oshiriladi. Uchrashuv mavzulari 

oldindan rejalashtirilgan, ko‘rsatuvchi yo‘nalishlar quyidagilar bo‘ladi: "Bolalar bog‘chasi va 

maktabning uzluksizligi: qiyinchiliklar va istiqbollar", "Birinchi sinf o‘quvchilarining 

mashg‘ulotlarning birinchi haftalaridagi asosiy muammolari". O‘qituvchilar va sinflarning o‘zaro 

tashriflarini rejalashtirish va o‘tkazish tavsiya etiladi. Bu o‘qituvchilarga bolalar duch keladigan 

qiyinchiliklarga e'tibor berish va aniqlangan muammolarni hisobga olgan holda kelajakdagi o‘quv 

tadbirlarini rejalashtirish imkoniyatini beradi. 
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Annotatsiya: ushbu maqolada maktabgacha talim tashkilotlari va maktab ta’limi 

hamkorligi aloqasining shakllari xususidagi fikrlar keltirilgan. 
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Maktabgacha yoshdagi bolalarning maktab ta’limiga o‘tishi hamisha uning hayoti, 

axloqi, qiziqish va munosabatlarida jiddiy o‘zgarishlarni yuzaga chiqaradi. Shunga binoan, 

maktabgacha ta’lim tashkiloti bilan maktab o‘rtasidagi bog‘liqlik bir tomondan, bolalarni maktab 

ta’limi talablariga javob beradigan darajada umumiy rivojlantirib va odobli qilib tarbiyalagan 

holda maktabga o‘tkazishni, ikkinchi tomondan, o‘qituvchining katta maktabgacha yoshdagi 

bolalarning egallagan bilim, malaka sifatlariga va tajribalariga tayanib, ulardan o‘quv-tarbiyaviy 



jarayonda samarali foydalanishni taqozo etadi. 

Maktabgacha ta’lim tashkiloti va maktab o‘rtasidagi aloqa ikki yo‘nalishda olib boriladi: 

1. Maktabgacha ta’lim tashkiloti bilan maktabning pedagoglar jamoasi o‘rtasidagi aloqa. 

2. Maktabgacha ta’lim tashkiloti bolalari va boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini bir-

birlariga yaqinlashtirish.[1] 

Tarbiyachilar boshlang‘ich sinfda olib boriladigan ta’lim-tarbiyaviy ishning mazmuni, 

o‘ziga xos tomonlari bilan tanishadilar, natijada maktabgacha ta’lim tashkilotida bolani maktab 

talabi darajasida tayyorlash istiqbollari belgilab olinadi. 

 


